[image: image1.png]=5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от « 30 » января  2023г.

№ 10
Об определении официального сайта Администрации  муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Определить сайт Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  с электронным адресом http://pechersk.smol-ray.ru официальным сайтом Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети «Интернет» для размещения официальной информации.
2. Установить возможность использования Федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг» в целях организации и проведения публичных слушаний проектов муниципальных нормативных правовых актов и иных документов и материалов.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pechersk.smol-ray.ru.
Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
                         Ю.Л. Митрофанов